第　　　　号

北見市工業技術センター利用許可申請書

年  　月 　日

一般社団法人　北見工業技術センター運営協会　様

	団体名

	申請者
	（法人又は個人）

	代表者氏名

次のとおり利用許可を受けたいので申請します。

＜研修室＞

	利用目的

	利用責任者

氏　　　名

	連絡先
	住　所：
電　話：

	利用月日
	利用時間
	開催時間
	利用室
	利用人員

	   月    日

	～

	～

	第　研修室
	人

	月     日

	～

	～

	人

	月 　　日

	～

	～

	人

	月 　　日

	～

	～

	人

	月 　　日

	～

	～

	人

	その他利用にあたっての希望

＜試験機器等＞

	利用目的

	会員区分
	会　員

・

非会員

	利用責任者

氏　　　名

	連絡先電　話
	(　　　)    　－

	利用機械機器名
	利用月日
	利用期間
	利用場所

	（1）

	自　　　月　　　日
至　　　月　　　日
	時　　　分～　　　時　　　分
	施設内 ・ 施設外

	（2）

	自　　　月　　　日
至　　　月　　　日
	　　時　　　分～　　　時　　　分
	施設内 ・ 施設外

	（3）

	自　　　月　　　日
至　　　月　　　日
	　　  時　　　分～　　　時　　　分
	施設内 ・ 施設外

	備　考